

# **GD Sølbeck ApS**

Vistivej 7  
9240 Nibe

Årsrapport  
20. februar 2018 - 30. juni 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**26/09/2019**

---

**Helle Dam Knudsen**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse .....	6
-------------------------	---

Balance .....	7
---------------	---

Noter .....	9
-------------	---

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** GD Sølbeck ApS  
Vistivej 7  
9240 Nibe

CVR-nr: 39349604  
Regnskabsår: 20/02/2018 - 30/06/2019

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med fitness og sundhed hermed stående forbindelse.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 20. februar 2018 - 30. juni 2019 udgør 577 kr. Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

# Resultatopgørelse 20. feb. 2018 - 30. jun. 2019

	Note	2018/19 kr.
<b>Bruttoresultat</b> .....		<b>169.837</b>
Personaleomkostninger .....		-115.494
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-34.804
<b>Resultat af ordinær primær drift</b> .....		<b>19.539</b>
Øvrige finansielle omkostninger .....		-12.650
<b>Ordinært resultat før skat</b> .....		<b>6.889</b>
Skat af årets resultat .....		-6.312
<b>Årets resultat</b> .....		<b>577</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat .....		577
<b>I alt</b> .....		<b>577</b>

# Balance 30. juni 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		140.951
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>140.951</b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder .....		50.000
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		1.000
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>51.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>191.951</b>
Andre tilgodehavender .....		11.586
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>11.586</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>11.586</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>203.537</b>

# Balance 30. juni 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.
Registreret kapital mv. ....		50.000
Overført resultat .....		577
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>50.577</b>
Hensættelse til udskudt skat .....		6.312
<b>Hensatte forpligtelser i alt .....</b>		<b>6.312</b>
Gæld til banker .....		62.345
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		8.213
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring ..		76.090
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>146.648</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>146.648</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>203.537</b>

# Noter

## 1. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en restløbetid på 44 mdr og en samlet forpligtigelse på kr. 417.560

## 2. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke stillet sikkerheder eller eventualforpligtigelser.

Dog har direktionen stillet personlig kaution for engagement med pengeinstitut.

## 3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret